

VALTUUSTOALOITE YHTEISEN HYVINVOINTIKOORDINAATTORIN PALKKAAMISEKSI KAAVILLE JA TUUSNIEMELLE

Hyvinvoivat kuntalaiset ovat elinvoimaisen kunnan edellytys. Kuntalainen tarpeineen on tekemisen keskiössä. Kuntalaisten turvallisuuden tunne muodostuu liikennejärjestelyistä, rikollisuuden ehkäisemisestä, hyvästä ilmanlaadusta sekä elinympäristön puhtaudesta ja rauhallisuudesta. Turvallisuutta luovat myös riittävät ja laadukkaat palvelut, tietoturvalliset sähköiset palvelut, yhteisöllisyys ja turvaverkostot sekä turvallinen työympäristö.

Hyvinvoinnin edistäminen on laaja tehtävä ja se edellyttää poikkihallinnollista yhteistyötä. Kunnan kumppaneita hyvinvoinnin edistämiseksi ovat vapaaehtoiset, yhteisöt, järjestöt, yritykset ja seurakunnat. Uutena asiana tulee olemaan tavoitteellinen ote hyvinvoinnin edistämiseen yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa. Tätä varten tarvitaan hyvinvointikoordinaattori koordinoimaan yhteistyötä.

Ennaltaehkäisevä hyvinvointityö on kaikkea sitä, mitä tapahtuu ennen kuin ihminen sairastuu ja tarvitsee sosiaali- ja terveyspalveluita. Kunnan tehtävänä on tarjota sellaisia palveluita ja tietoa sekä mahdollisuuksia, joista kuntalainen voi tehdä valintoja oman hyvinvointinsa hyväksi.

Hyvinvointikoordinaattorin tehtävään kuuluu hyvinvoinnin edistäminen osana kunnan strategiaa ja talousarvioita/tilinpäätöstä. Hän seuraa linjauksia ja ohjelmia sekä tukee niiden toimeenpanoa kunnassa. Hän tekee yhteistyötä yhdistysten, yritysten, järjestöjen ja seurakuntien kanssa. Lisäksi työ on verkostotyötä kunnan eri toimialojen välillä. Hyvinvointikoordinaattori on myös linkki hyvinvointialueelle. Hän toimii myös kunnan yhdyshenkilönä ehkäisevässä päihdetyössä sekä vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerinä.

Hyvinvointikoordinaattorin työ voidaan räätälöidä omaan kuntaan ja tarpeeseen sopivaksi. Teemme Tuusniemen kunnan kanssa jo muutenkin yhteistyötä yhteisen yläkoulun myötä, joten voisimme tulevaisuudessa palkata Tuusniemen kanssa yhteisen hyvinvointikoordinaattorin. Kaavi ja Tuusniemi ovat molemmat pieniä kuntia, joissa on samoja haasteita. Kunnan hyvinvointityön kirkastaminen on nyt ajankohtaista ja tarpeen. Kunta koordinoi myös tulevaisuudessa toimia kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi.

Kaavilla 28.3.2023 Yrjö Räsänen (Rakentava Kaavi)



Satu Vajanto -11-